Bydgoszcz, dnia 12.04.2021 r.
Zamawiajacy:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
Al prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 63

Dotyczy: _postepowania o __udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w_ trybie

zaproszeniu do skladania ofert na dostawe odczynnikéw chemicznych dla Katedry
Biotechnologii i Genetyki Zwierzat. (AZZP.243.011.2021)

Zamawiajacy udziela wyjasnien zapiséw Zaproszenia do skladania ofert w zwigzku z

pytaniem, ktére wptyneto do Zamawiajacego o nastgpujace] tresci:

Pytania nr 1:

Dotyczy specyfikacji:

Zamawiajacy podat nastgpujacy opis produktu:

.Maxima SYBR Green gPCR Master Mix (2X), with separate ROX vial“

Zamawiajacy podat nastgpujacy numer katalogowy:

AMT7020

Uprzejmie informujemy, ze pod numerem katalogowym AM7020 kryje si¢ produkt o nastg¢pujacym
opisie:

,,RNAlater™ Stabilization Solution*

Petnych informacji mozna zaczerpna¢ ze strony producenta, ponizej podaje link do strony:
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/ AM7020?SID=srch-hj-
AM7020#/AM7020?SID=srch-hj-AM7020

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy chce produkt zgodnie z opisem produktu czy produkt

zgodnie z numerem katalogowym. Podany numer katalogowy nie odpowiada opisowi.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nastgpito omylkowe wpisanie nie tego nr katalogowego.
Przedmiotem zaméwienia jest zgodnie z opisem "Maxima SYBR Green qPCR Master Mix
(2X), with separate ROX vial“ o numerze katalogowym K0253.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do skladania ofert.

Pytania nr 2:
Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustep 4i 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie tego zapisu o:
,, lub Wykonawca zapewni staly dostgp Zamawiajacemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart
charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na zadanie Zamawiajacego niezwlocznie
dostarczy drogg emailowa lub w formie wydrukowanej.
Prosbe swoja motywujemy tym, iz w przypadku naszej firmy proces realizacji zaméwienia nie
przewiduje dostarczania w/w dokumentéw wraz z towarem. Ze wzgledéw na polityke ekologiczng
firmy udostepniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plikow na naszej stronie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang powyzszego Zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do skladania ofert.

Pytania nr 3:
Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustep 2.

Zamawiajacy zapisal:
,.Okres gwarancji jakosci (przydatnosci do uzycia) wynosi ... miesigcy od daty dostarczenia
odczynnikow*
Wnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:
,,Okres gwarancji jakosci (przydatnoéci do uzycia) wynosi 6 miesigcy od daty dostarczenia
odczynnikow*
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang powyZzszego Zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.
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Pytania nr 4:
Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustep 4.

Zamawiajacy zapisal:
,»Wykonawca zobowiazuje si¢ wymieni¢ wadliwe odczynniki w terminie ... dni od daty zgloszenia
reklamacji przez Zamawiajacego*
Wnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:
. Wykonawca zobowiazuje si¢ wymieni¢ wadliwe odczynniki w terminie 21 dni od daty zgloszenia
reklamacji przez Zamawiajacego®
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang¢ powyZszego zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Pytania nr 5:
Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustep 3.
Whnosimy o to aby uzupetni¢ w/w ustgp o 30 dni jako termin dokonania zaptaty.
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie otrzymania pytan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang powyzszego zapisu.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do sktadania ofert.

Zamawidjacy

prof dr hab. inz.
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